
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

«Основная общеобразовательная школа № 30» 

п. Большой Исток 

624006, Свердловская область , Сысертский район, п. Большой Исток, ул. Трудовая,48 

                                             ИНН 6652011775         КПП 665201001    ОГРН 1026602176435 

ПРИКАЗ 
№    134-ОД                                                                                          от 01.07.2025 г. 
О зачислении в 1-е классы  в 2025-2026 учебном году 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 №27303 «Об образовании в 

Российской Федерации», Порядком приема на обучение 110 образовательным программам 

начального общего, основного общего и среднего общего образования, утвержденным 

приказом Минпросвещения России от 02.09.2020 № 458, правилами приема граждан на 

обучение по образовательным программам начального общего, основного общего 

образования в муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Основная 

общеобразовательная школа № 30» п. Большой  Исток (утв. приказом от 27.02.2024) и на 

основании личных заявлений родителей (законных представителей) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Зачислить: 

1.1  в первый  класс с 01.09.2025  года следующих обучающихся под следующими номерами 

заявлений: 

№ № заявления 

1 17128В9337314А10546Е8 

2 17128В9337314А040ЕЕД3 

3 17128В93373149Е4Б86А6 

4 17128В9337314А149Г043 

5 17128В94855ЕЕЕ9296ВА0 

6 17128В9496В4Д29В1173Б 

7 17128В99А1Е7А3Б45Е856 

8 17128ЕА2ГБАБ22Г16709В 

9 1712А0058020324Д5Г79А 

10 1712А60247041Д32344ДГ 

11 1712А85ГАЕГ41АА9883Д5 

12 1712АББ56БА9Е542Б04АД 

13 1712АВ82ЕД7ВЕА204Д545 

14 1712Б3895АД87ЕДБ93ДЕД 

15 1712В71БГ79Г76Д330920 

16 17133ВА34Г7Г97ЕВ4Е71Г 

17 17135БВГВ6ЕД4261Д8168 

18 171391Б2А994В642АБ2В8 

19 17154ДА9ЕВ871354764Д0 

20 17155А447БЕА05Б55А7БГ 

21 17197Д833В20А0Г2В677Д 

22 1719БГБАГ1ВГ4Е0БЕ979Е 

23 1719БГЕ47ГБ108Г2ВА8Б9 

24 171АД5628В75Б38ЕБ37Е3 

25 171Б2323ЕД1Д1ЕА08В70Е 

26 1728Д9ЕД97Г6ЕБ24ВБ2ДД 
 

 


